
 

ZP.271.44.2023  

1 
 

 Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia  24.10.2023r.        

      
    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

 

dot.: postępowania:  Rozbudowa dróg w Baninie i Leźnie 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w części 1 i 2 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2023 r., poz. 1605.)  zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą w części 1 i 2 

uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę:  

Saferoad Kabex Sp. z o. o 
Ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 

 
Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 

Nume
r 

oferty 

Wykonawca (nazwa, dane 
adresowe) 

Cena [PLN] 
 brutto 

Pkt 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
 w m-cach 

Pkt  
Okres 

gwarancji  

Razem 

1 2 3 4 5 6 (4+6) 

CZĘŚĆ 1  
Droga dla pieszych i rowerów przy ul. Rolniczej w Baninie 

1 Firma Ogólnobudowlana ARAT, K. 
Makurat Staniszewo, ul. Kartuska 
15, 83-328 Sianowo 

2.870.000,00 58,37 60 40 98,37 

2 Grupa Flize Gres Sp. z o.o. 
Sitna Góra 3, 83-300 Kartuzy 
 

3.187.557,30 
 

52,55 60 40 92,55 

92,553 HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 
Chmielno 

4.108.156,77 40,78 60 40 80,78 

4 Saferoad Kabex Sp. z o. o 
Ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 
 

2.791.894,04 
 

60 60 40 100 

5 KONSORCIUM FIRM : 
 LIDER: SZELBRUK Sp. Z o.o. 
83-340 Puzdrowo 84A  
PARTNER: USŁUGI 
OGÓLNOBUDOWLANE 
SZELBRUK PIOTR SZELA UL. 
MIRACHOWSKA 66 83- 340 
SIERAKOWICE 

3.620 134,16 46,27 60 40 86,27 

CZĘŚĆ 2  
Droga dla pieszych przy ul. Jarzębinowej w Leźnie 

1 Firma Ogólnobudowlana ARAT, K. 
Makurat Staniszewo, ul. Kartuska 
15, 83-328 Sianowo 

622.615,42 43,34 60 40 83,34 

 

 



 

ZP.271.44.2023  

2 
 

2 Grupa Flize Gres Sp. z o.o. 
Sitna Góra 3, 83-300 Kartuzy 
 

588.555,00 
 

45,85 60 40 85,85 

3 HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 
Chmielno 

944.318,31 28,57 60 40 68,57 

4 Saferoad Kabex Sp. z o. o 
Ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 
 

449.714,15  
 

60 60 40 100 

5 KONSORCIUM FIRM : 
 LIDER: SZELBRUK Sp. Z o.o. 
83-340 Puzdrowo 84A  
PARTNER: USŁUGI 
OGÓLNOBUDOWLANE 
SZELBRUK PIOTR SZELA UL. 
MIRACHOWSKA 66 83- 340 
SIERAKOWICE 

609.584,93 44,26 60 40 84,26 

 

UZASADNIENIE 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 
1) Cena – 60% (60 pkt), 
2) Okres gwarancji  - 40%  (40 pkt) 

 


		2023-10-24T13:03:29+0200




